DUO7.7-99-912-12.12

35 34 33 32

\

2003 TH 3545



Marque :Airwell Modéle : DUO 9.9

Code Produit : 7SP091105
Version : Froid seul 230/1/50

Liste des pieces de cet appareil

Numéro interne : 3173

Rep Code piéce Remplacée par | OQté Désignation Observation
12 4520263 1 | Bornier de puissance

13 4520264 1 | Bornier principal

15 94516356 452982100 2 | Compresseur Toshiba PH170X1C-4FS2

9 4517992 2 | Condensateur 25uF/440V

10 4518883 1| Condensateur 4uF

33 4520705 1| Condenseur

4 4523141 1| Ecrou M10

23 4520501 1| Ens. capillaire circuit N°1
24 4520502 1| Ens. capillaire circuit N°2
30 4520320 1| Ens. filtre frigorifique circuit N°1
31 4520319 1| Ens. filtre frigorifique circuit N°2
17 4520267 2 | Faisceau compresseur

5 4519461 1|Fond

28 94516777 1| Grille arriére gauche

1 4517144 1| Grille carrée

3 4517004 1| Hélice d=450mm

35 4520261 1 | Moteur ventilation

6 94516786 1 | Panneau avant droit

2 4517029 1 | Panneau avant gauche

27 4519462 1| Panneau de c6té

37 4516788 1| Panneau de dessus

29 4516758 1| Poignée

25 372265 436357 1| Porte boitier électrique

11 204107 3| Serre-cable

32 4517293 1 | Support droit (support moteur)

36 4517292 1 | Support gauche (support moteur)

34 4516984 1| Support moteur

19 4516178 1 | Support vannes

21 4519715 2| Vanne gaz

22 4520353 2| Vanne liquide




Marque :Airwell

Code Produit : 7SP091101

Version : Froid seul 230/1/50

Modéle : DUO 9.12

Liste des pieces de cet appareil

Numéro interne : 3175

Rep Code piéce Remplacée par | OQté Désignation Observation
12 4520263 1 | Bornier de puissance

13 4520264 1 | Bornier principal

15 94516356 452982100 1| Compresseur Toshiba PH170X1C-4FS2 compr. N°1
32 94516422 1| Compresseur Toshiba PH225X2C-4FS2 compr. N°2
9 4517992 1| Condensateur 25uF/440V compr. N°1
10 4517993 1| Condensateur 35uF/450V compr. N°2
11 4518883 1| Condensateur 4uF

33 4520706 1| Condenseur

4 4523141 1| Ecrou M10

24 4520506 1| Ens. capillaire circuit N°2
23 4520505 1| Ens. capillaire circuit N°1
31 4520320 1| Ens. filtre frigorifique circuit N°1
30 4520319 1| Ens. filtre frigorifique circuit N°2
16 4520267 2 | Faisceau compresseur

5 4519461 1| Fond

28 94516777 1| Grille arriére gauche

1 4517144 1| Grille carrée

3 4517004 1| Hélice d=450mm

35 4520261 1| Moteur ventilation

6 94516786 1| Panneau avant droit

2 4517029 1 | Panneau avant gauche

27 4519462 1| Panneau de c6té

37 4516788 1| Panneau de dessus

29 4516758 1| Poignée

25 372265 436357 1| Porte boitier électrique

34 4516984 1| Support moteur

19 4516178 1| Support vannes

20 4519714 1|Vanne gaz circuit N°2
21 4519715 1|Vanne gaz circuit N°1
22 4520353 2| Vanne liquide




Marque :Airwell
Code Produit : 7SP091103
Version : Froid seul 230/1/50

Liste des pieces de cet appareil

Modele : DUO 12.12

Numéro interne : 3174

Rep Code piéce Remplacée par | OQté Désignation Observation
12 4520263 1 | Bornier de puissance

13 4520264 1 | Bornier principal

15 94516422 2 | Compresseur Toshiba PH225X2C-4FS2
9 4517993 2 | Condensateur 35uF/450V

10 4518883 1| Condensateur 4uF

33 4520707 1| Condenseur

4 4523141 1| Ecrou M10

23 4520503 1| Ens. capillaire

24 4520504 1| Ens. capillaire

30 4520320 1| Ens. filtre frigorifique

31 4520319 1| Ens. filtre frigorifique

17 4520267 2 | Faisceau compresseur

5 4519461 1|Fond

28 94516777 1| Grille arriére gauche

1 4517144 1| Grille carrée

3 4517004 1| Hélice d=450mm

35 4520261 1 | Moteur ventilation

6 94516786 1 | Panneau avant droit

2 4517029 1 | Panneau avant gauche

27 4519462 1| Panneau de c6té

37 4516788 1| Panneau de dessus

29 4516758 1| Poignée

25 372265 436357 1| Porte boitier électrique

11 204107 3| Serre-cable

32 4517293 1 | Support droit (support moteur)
36 4517292 1 | Support gauche (support moteur)
34 4516984 1| Support moteur

19 4516178 1 | Support vannes

21 4519714 2| Vanne gaz

22 4520353 2| Vanne liquide




DUQ 7+7RC - 949RC - 9+12RC - 12+12RC

TH 3496

Yediasss
Vididiiniig

gngzz?aﬂgga

RLNELRRRN
{LARNRARNANY

=TT o

34 33

35

37

Création le 24/01/02




Marque :Airwell
Code Produit : 7SP091099
Version : Reversible 230/1/50

Liste des pieces de cet appareil

Modéle : DUO 7.7 RC

Numéro interne : 3168

Rep Code piéce Remplacée par | OQté Désignation Observation
18 4516114 2 | Bobine vanne d'inversion

12 4520263 1 | Bornier de puissance

13 4520264 1 | Bornier principal

15 4514023 2 | Compresseur Matsushita 2P14C225ANA/230V
9 4517992 2 | Condensateur 25uF/440V

10 4518883 1| Condensateur 4uF

33 4520313 1| Condenseur

4 4523141 1| Ecrou M10

23 4520411 1| Ens. capillaire+clapet anti-retour
24 4520498 1| Ens. capillaire+clapet anti-retour
30 4520320 1| Ens. filtre frigorifique

31 4520319 1| Ens. filtre frigorifique

17 4520267 2 | Faisceau compresseur

5 4520451 1|Fond

28 94516777 1| Grille arriére gauche

1 4517144 1| Grille carrée

3 4517004 1| Hélice d=450mm

8 4520556 1| Module de dégivrage électronigue TMQ24V1.2
35 4520261 1 | Moteur ventilation

6 94516786 1| Panneau avant droit

2 4517029 1 | Panneau avant gauche

27 4519462 1| Panneau de c6té

37 4516788 1| Panneau de dessus

29 4516758 1| Poignée

25 372265 436357 1| Porte boitier électrique

11 204107 3| Serre-cable

. 4520443 2| Sonde noire

32 4517293 1 | Support droit (support moteur)
36 4517292 1 | Support gauche (support moteur)
34 4516984 1 | Support moteur

19 4516178 1| Support vannes

16 4520490 2 | Vanne d'inversion+bobine+tubing
26 4520491 1| Vanne d'inversion+tubing

21 4519715 2| Vanne gaz




Marque :Airwell

Code Produit : 7SP091099

Version : Reversible 230/1/50

Modéle : DUO 7.7 RC

Liste des pieces de cet appareil

Numéro interne : 3168

Observation

Qte

Désignation

Rep

Code piéce

Remplacée par

2 | Vanne liguide

22

4520353




Marque :Airwell Modéle : DUO 9.9 RC

Code Produit : 7SP091100 Numéro interne : 3169
Version : Reversible 230/1/50

Liste des pieces de cet appareil

Rep Code piéce Remplacée par | OQté Désignation Observation
18 4516114 2 | Bobine vanne d'inversion

12 4520263 1 | Bornier de puissance

13 4520264 1 | Bornier principal

15 94516356 452982100 2 | Compresseur Toshiba PH170X1C-4FS2

9 4517992 2 | Condensateur 25uF/440V

10 4518883 1| Condensateur 4uF

33 4520314 1| Condenseur

4 4523141 1| Ecrou M10

24 4520499 1| Ens. capillaire+clapet anti-retour circuit N°2
23 4520321 1| Ens. capillaire+clapet anti-retour circuit N°1
30 4520320 1| Ens. filtre frigorifique circuit N°1
31 4520319 1| Ens. filtre frigorifique circuit N°2
17 4520267 2 | Faisceau compresseur

5 4519461 1|Fond

28 94516777 1| Grille arriére gauche

1 4517144 1| Grille carrée

3 4517004 1| Hélice d=450mm

8 4520556 1| Module de dégivrage électronigue TMQ24V1.2

35 4520261 1 | Moteur ventilation

6 94516786 1| Panneau avant droit

2 4517029 1 | Panneau avant gauche

27 4519462 1| Panneau de c6té

37 4516788 1| Panneau de dessus

29 4516758 1| Poignée

25 372265 436357 1| Porte boitier électrique

11 204107 3| Serre-cable

. 4520443 2| Sonde noire

32 4517293 1 | Support droit (support moteur)

36 4517292 1 | Support gauche (support moteur)

34 4516984 1 | Support moteur

19 4516178 1| Support vannes

26 4520493 1 | Vanne d'inversion+bobine+tubing circuit N°2
16 4520492 1| Vanne d'inversion+tubing circuit N°1
21 4519715 2| Vanne gaz




Marque :Airwell

Code Produit : 7SP091100

Version : Reversible 230/1/50

Modéle : DUO 9.9 RC

Liste des pieces de cet appareil

Numéro interne : 3169

Observation

Qte

Désignation

Rep

Code piéce

Remplacée par

2 | Vanne liguide

22

4520353




Marque :Airwell Modele : DUO 9.12 RC

Code Produit : 7SP091102 Numéro interne : 3172
Version : Reversible 230/1/50

Liste des pieces de cet appareil

Rep Code piéce Remplacée par | OQté Désignation Observation
18 4516114 2 | Bobine vanne d'inversion

12 4520263 1 | Bornier de puissance

13 4520264 1 | Bornier principal

15 94516356 452982100 1| Compresseur Toshiba PH170X1C-4FS2 compr. N°1
32 94516422 1| Compresseur Toshiba PH225X2C-4FS2 compr. N°2
9 4517992 1| Condensateur 25uF/440V compr. N°1
10 4517993 1 | Condensateur 35uF/450V compr. N°2
11 4518883 1| Condensateur 4uF

33 4520315 1| Condenseur

4 4523141 1| Ecrou M10

24 4520415 1| Ens. capillaire+clapet anti-retour circuit N°2
23 4520414 1| Ens. capillaire+clapet anti-retour circuit N°1
30 4520319 1| Ens. filtre frigorifique circuit N°2
31 4520320 1| Ens. filtre frigorifique circuit N°1
16 4520267 2 | Faisceau compresseur

5 4519461 1|Fond

28 94516777 1| Grille arriére gauche

1 4517144 1| Grille carrée

3 4517004 1| Hélice d=450mm

8 4520556 1 | Module de dégivrage électronique TMQ24V1.2

35 4520261 1 | Moteur ventilation

6 94516786 1| Panneau avant droit

2 4517029 1 | Panneau avant gauche

27 4519462 1| Panneau de c6té

37 4516788 1| Panneau de dessus

29 4516758 1| Poignée

25 372265 436357 1| Porte boitier électrique

. 4520443 2 | Sonde noire

34 4516984 1 | Support moteur

19 4516178 1 | Support vannes

26 4521803 1| Vanne d'inversion+tubing circuit N°2
17 4520492 1 | Vanne d'inversion+tubing circuit N°1
20 4519714 1|Vanne gaz circuit N°2
21 4519715 1|Vanne gaz circuit N°1




Marque :Airwell

Code Produit : 7SP091102

Version : Reversible 230/1/50

Modéle : DUO 9.12 RC

Liste des pieces de cet appareil

Numéro interne : 3172

Observation

Qte

Désignation

Rep

Code piéce

Remplacée par

2 | Vanne liguide

22

4520353




Marque :Airwell Modele : DUO 12.12 RC

Code Produit : 7SP091104 Numéro interne : 3170
Version : Reversible 230/1/50

Liste des pieces de cet appareil

Rep Code piéce Remplacée par | OQté Désignation Observation
18 4516114 2 | Bobine vanne d'inversion

12 4520263 1 | Bornier de puissance

13 4520264 1 | Bornier principal

15 94516422 2 | Compresseur Toshiba PH225X2C-4FS2
9 4517993 2 | Condensateur 35uF/450V

10 4518883 1| Condensateur 4uF

33 4520315 1| Condenseur

4 4523141 1| Ecrou M10

23 4520322 1| Ens. capillaire+clapet anti-retour
24 4520500 1| Ens. capillaire+clapet anti-retour
30 4520320 1| Ens. filtre frigorifique

31 4520319 1| Ens. filtre frigorifique

17 4520267 2 | Faisceau compresseur

5 4519461 1|Fond

28 94516777 1| Grille arriére gauche

1 4517144 1| Grille carrée

3 4517004 1| Hélice d=450mm

8 4520556 1| Module de dégivrage électronigue TMQ24V1.2
35 4520261 1 | Moteur ventilation

6 94516786 1| Panneau avant droit

2 4517029 1 | Panneau avant gauche

27 4519462 1| Panneau de c6té

37 4516788 1| Panneau de dessus

29 4516758 1| Poignée

25 372265 436357 1| Porte boitier électrique

11 204107 3| Serre-cable

. 4520443 2| Sonde noire

32 4517293 1 | Support droit (support moteur)
36 4517292 1 | Support gauche (support moteur)
34 4516984 1 | Support moteur

19 4516178 1| Support vannes

26 4520495 1 | Vanne d'inversion+tubing

16 4520494 1| Vanne d'inversion+tubing

21 4519714 2| Vanne gaz




Marque :Airwell

Code Produit : 7SP091104

Version : Reversible 230/1/50

Modeéle : DUO 12.12 RC

Liste des pieces de cet appareil

Numéro interne : 3170

Observation

Qte

Désignation

Rep

Code piéce

Remplacée par

2 | Vanne liguide

22

4520353




	DUO.pdf
	DUO9.9-7SP091105.pdf
	DUO9.12-7SP091101.pdf
	DUO12.12-7SP091103.pdf
	DUO RC.pdf
	DUO7.7RC-7SP091099.pdf
	DUO9.9RC-7SP091100.pdf
	DUO9.12RC-7SP091102.pdf
	DUO12.12RC-7SP091104.pdf

